I34I8 882 Личное дело секретаря Примарии 
села Рэдены Ясинского Василия 

13419 858 Личное дело секретаря Приuарии 
села Бахмут Ясинского Ипполита 

!3420 1676 Личное дело члена временной ко-
миссии коммунального совета 

местечка Калараm Ясского Иоила 

В данную часть описи внесено 1430 ( одна тысяча четыреста 

тридцать} единиц хранения с № II990 no № 13420, N! 12105 "а" -

литерные. Je !2290 и 13417 пропущены. 

Всего в настоящую опись внесено 13425 (тринадцать тысяч 

четыреста двадцать пять) единиц хранения. № I46"a", 1342"а'', 

I696"a", 2296"а", 2446"а", 2655"а", 2950"а", 3370"а", Э467"а", 

4549"а", 506I"a", 53I6"a", 5415"а", 567711а", 5726"а", 582611а", 

5834"а", 5835"а 11
, 598З11а 11

, 620311а 11 , 6204"а", 6205"а", 620611а11 ,